Op-
pelik Nachf., Anton Oppelik.
In Budapesta la A. V. Gold-
berger, Ekstein Bernat, Julius
Leopold (VII Erzsébet-körut)
PREȚUL INSERȚIUNILOR: o se-
rie garmond pe o colônă 10
bani pentru o publicare. Pu-
blicită mai dese după tarifa
și învoială. — RECLAME pe
pagina 3-a o seriă 20 bani

Nr. 159.

Brașov, Sâmbătă 19 Iulie (1 August).

1903.

## Afacerea mituirilor.

Cu mare încordare se așteptă în întreaga monarchie desnodământul crizei unguresci. Oare această criză se va ajunge, în urma celor petrecute în decursul zilei și a nopții de Miercuri, deja la punctul ei de culminare ori încă nu?